[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2018                                                                         № 81
ст-ца Старолеушковская

О передаче в хозяйственное ведение муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство от 12 апреля 2018 года муниципального казенного предприятия жилищно- коммунального хозяйства  «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района о передаче в хозяйственное ведение муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Старолеушковского сельского поселения от 22 сентября 2016 года №30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старолеушковского сельского поселения Павловского района», Уставом Старолеушковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному казенному предприятию жилищно- коммунального хозяйства  «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (далее- МКП ЖКХ) следующее муниципальное имущество Старолеушковского сельского поселения:

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - санитарно- технические сооружения и установки коммунального назначения, площадью 4500 кв.м., кадастровый номер 23:24:0902083: 89, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Старолеушковская, в районе ул.МТМ, свидетельство о государственной регистрации права от 19 апреля 2016 года, №АА 295724;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - головные объекты (энергоснабжения, водоснабжения, теплоснабжения, связи, телекоммуникаций), площадью 2126 кв.м., кадастровый номер 23:24:0901000: 2826, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, Старолеушковское сельское поселение, западная часть станицы Старолеушковской, свидетельство о государственной регистрации права от 24 мая 2016 года, №АА 978124;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- артезианская скважина, площадью 1577 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Старолеушковская, ул.Кузнечная, кадастровый номер 23:24:0902069:34, свидетельство о государственной регистрации права от 08 октября 2015 года, №АА 345905;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- артезианская скважина, площадью 1974 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Украинская, ул.Богдана Хмельницкого, кадастровый номер 23:24:0903016:10, свидетельство о государственной регистрации права от 08 октября 2015 года, №АА 345904;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- артезианская скважина, площадью 3404 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, с/п Старолеушковское, в 250 метрах на запад от северо- западной окраины ст.Старолеушковской, кадастровый номер 23:24:0902129:43, свидетельство о государственной регистрации права от 08 октября 2015 года, №АА 345925;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- артезианская скважина, площадью 2084 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, юго- западная окраина ст.Старолеушковской, кадастровый номер 23:24:0902138:37, свидетельство о государственной регистрации права от 08 октября 2015 года, №АА 345949 ;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов- для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения (водокачка) скважина, площадью 3701 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Украинская, ул.Шоссейная,4, кадастровый номер 23:24:0903035:15, свидетельство о государственной регистрации права от 11 ноября 2013 года, серия 23- АМ №028460.
2. Директору МКП ЖКХ (В.В.Барабанову) зарегистрировать право хозяйственного ведения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Старолеушковского сельского поселения и разместить на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко